
SÅLD

REF. BCN18077

2 300 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 6 Sovrum med 824m² Trädgård till salu i Sant Just,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Just Desvern »  08960

6
Sovrum  

5
Badrum  

581m²
Planlösning  

1.011m²
Totalyta  

824m²
Trädgård
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Imponerande villa med 6 sovrum med hiss, trädgård,
pool, 3 bil garage och fri utsikt över bergen till salu i Sant
Just.

Detta magnifika hus, från 1922, ligger i centrum av Sant Just, på en tomt på mer än
1000 m². Huset, med en underbar Noucentista fasad, renoverades fullständigt år 2017
och erbjuder idag rymliga och ljusa rum, som är moderna i stil och finish och material
av högsta kvalitet. Dessutom har villaen utsikt över Baix Llobregat och bergen,
samtidigt som du drar nytta av bra integritet och säkerhet.

Fastigheten är fördelad på 4 våningar:

Källaren, belägen på gatunivå, erbjuder parkeringsplats för 3 bilar, ett förråd och ett
maskinrum med vattenavkalkningsmedel och förinstallation för luftkonditionering.
Det finns också en hall med hiss och trappor, en garderob och en tvättstuga.

Huvudåtkomst är på bottenvåningen: en utvändig trappa från verandan leder till en
vacker hall med bågar och inbyggda garderober. Hallen öppnar in i den stora formella
salongen, med glasliften och den stora trappan som leder till de övre våningarna. Till
vänster finns ett vardagsrum med öppen spis, ett gästrum med direkt tillgång till
trädgården och eget badrum komplett med Armani armaturer och kakel och hall med
garderober. Till höger bredvid trappan och tillgång till bakre trädgårdsområdet finns
en gästtoalett.

Här hittar vi trappan som går från garaget till bruksområdet med osmos. Det ljusa,
rymliga köket har en matplats, härlig utsikt och tillgång till poolen och är också
ansluten till den stora centrala matsalen. Köket är fullt utrustat med en integrerad
huva på den centrala ön bänkskivan och barområdet med avföring, med Leicht
köksmöbler och Gaggenau och Miele apparater (teppanyaki, kokplattor,
kaffebryggare, etc).

På första våningen finns ett bekvämt vardagsrum med tillgång till en veranda som
mäter mer än 10 m² och ett underbart sovrum med balkong, omklädningsrum och
eget badrum med dusch och badkar med vattenfallskran. Därefter finns 2 dubbelrum
som delar badrum, ett med omklädningsrum. Denna våning har också en trappa som
direkt går åt spelrummet på översta våningen.

lucasfox.se/go/bcn18077

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, , ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Solpaneler, Säkerhet, Rullstolar,
Renoverad, Öppen spis, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt
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Den andra våningen har 2 dubbelrum som delar ett komplett badrum, båda med
inbyggda garderober. På denna våning finns också en mysig lounge med tillgång till
spelområdet. Rummen på denna nivå utmärker sig för sina höga sluttande tak med
synliga träbjälkar och lägger till charm i utrymmet.

Slutligen erbjuder det imponerande utomhusutrymmet en stor gräsmatta, en pool
som avkylas under de varma månaderna och en grillplats som är idealisk för
underhållande av vänner och familj.

Huset har utvändigt snickeri med dubbel luftkammare och förstärkt säkerhetsglas på
bottenvåningen för att säkerställa total komfort och trygghet. Dessutom har huset
motoriserade persienner, ett larmsystem och wifi. Varmvatten och golvvärme
tillhandahålls av solpaneler och aerotermi, för att säkerställa hög energieffektivitet,
med omedelbart varmt vatten och programmerbar tidtabell.

Kontakta oss för mer information om denna lyxiga 4-våningar villa med trädgård och
pool i Sant Just.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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